
2023/3/1 上午11:15 三门峡市公共资源交易平台

gzjy.smx.gov.cn/jyxx/001001/001001003/20230301/dd1f66c7-a9fa-4b49-b8f7-1360ff4a3f90.html 1/2

您当前的位置： 首页> 交易信息> 建设工程> 中标结果公示

[河南省·三门峡市·灵宝市][公开招标][施工]灵宝市秦岭东段洛河流域山水林田湖草
沙一体化保护和修复工程EPC监理项目中标结果公告

【信息时间：2023-03-01 00:00:00   阅读次数：24 】

中标结果公告.pdf
评标报告.pdf

网站首页 信息公开 交易智库 交易信息 新闻中心 帮助中心 党务专栏 流程公开 主体信息

灵宝市秦岭东段洛河流域山水林田湖草沙一体化保护和修复工程EPC监理项目（招标编号为LBGZ[2023]
6-GC002）于2023年2月16日在灵宝市公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标
文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标结果公示如下：

一、项目名称及编号
项目名称：灵宝市秦岭东段洛河流域山水林田湖草沙一体化保护和修复工程EPC监理项目
招标编号：LBGZ[2023]016-GC002

二、中标结果信息
中标人：甘肃铁科建设工程咨询有限公司
投标报价：大写：陆佰贰拾叁万壹仟元整

小写：6231000.00元
质量要求：符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。
监理服务期：同施工工期及保修期
总监理工程师：藏斌  
职称：高级工程师       证书编号:kyyg0191
中标内容：灵宝市秦岭东段洛河流域山水林田湖草沙一体化保护和修复工程EPC项目全部工程的勘查、

施工阶段监理及保修阶段全过程监理，包括工程质量、安全绿色文明高效施工、工程进度及工程投资等方
面控制。 

三、评标委员会名单：
员丽雅、姚润霞、王虎军、张勇刚、阴兴伟（招标人代表）

四、发布中标结果公告的媒介
本次中标结果同时在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《三门峡市公共资源

交易中心网》等媒体上公开发布。

五、本次招标联系事项
监督部门：灵宝市自然资源和规划局纪检监察室
电话：0398-8853801
监督单位：灵宝市财政局政府采购监督管理科
电话：0398-8852670
招标人：灵宝市自然资源和规划局
地址：河南省三门峡市灵宝市函谷路56号
联系人：白先生
电话：13839868216
采购代理机构：河南恒泽顺工程管理有限公司
地址：三门峡市工商联大厦B座1102室
联系人：杨女士
联系电话：0398-3198058  18639872617
邮箱：henanhengzeshunzb@126.com

 
2023年3月1日

请输入关键词

http://gzjy.smx.gov.cn/
http://gzjy.smx.gov.cn/jyxx/moreinfojy.html
http://gzjy.smx.gov.cn/jyxx/001001/moreinfojy.html
http://gzjy.smx.gov.cn/jyxx/001001/001001003/moreinfojy.html
http://gzjy.smx.gov.cn/EpointWebBuilder/pages/webbuildermis/attach/downloadztbattach?attachGuid=ef45916d-9003-4a62-b830-7ade1214c24e&appUrlFlag=ztb001&siteGuid=7eb5f7f1-9041-43ad-8e13-8fcb82ea831a
http://gzjy.smx.gov.cn/EpointWebBuilder/pages/webbuildermis/attach/downloadztbattach?attachGuid=8f9d635a-6299-4a24-8328-37bb07406008&appUrlFlag=ztb001&siteGuid=7eb5f7f1-9041-43ad-8e13-8fcb82ea831a
http://gzjy.smx.gov.cn/
http://gzjy.smx.gov.cn/zwgk/moreinfo.html
http://gzjy.smx.gov.cn/fwzn/moreinfo.html
http://gzjy.smx.gov.cn/jyxx/moreinfojy.html
http://gzjy.smx.gov.cn/xwzx/moreinfo.html
http://gzjy.smx.gov.cn/bzzx/moreinfo.html
http://gzjy.smx.gov.cn/dwzl/moreinfo.html
http://gzjy.smx.gov.cn/lcgk/process_public.html
http://gzjy.smx.gov.cn/ztxx/subjectinfo.html


2023/3/1 上午11:15 三门峡市公共资源交易平台

gzjy.smx.gov.cn/jyxx/001001/001001003/20230301/dd1f66c7-a9fa-4b49-b8f7-1360ff4a3f90.html 2/2

主办单位：三门峡市公共资源交易中心    地址：三门峡市崤山路西段28号（开发区电子城西侧）   

当前访问：5048310次     建议使用1366x768及以上分辨率，IE10及以上版本浏览器访问本网站

技术支持：国泰新点软件股份有限公司    网站标识码：4112000047

备案号：豫公网安备 41120202000194号     豫ICP备13024154号-4

----行政监督部门---- ----市级交易中心---- ----其他相关网站----

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=41120202000194
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
https://zfwzzc.www.gov.cn/check_web/errorInfo/jcInfo/48f98309-af53-490d-a0e4-cc1f88ca6e1f-1037017768
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A5ACBEA311DB903DE05310291AAC55F3

